令和 7 年 8 月吉日

施設代表者 様

会 員 各 位

                            公益社団法人広島県看護協会呉支部

                           支部長  越野 明美

令和 7 年度 呉支部社会経済福祉研修会

「働きやすい職場、離職を防ぐためには」研修会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は広島県看護協会呉支部

活動についてご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび呉支部社会経済福祉研修会を次のとおり計画いたしましたのでご案内します。

記

１.日 時 令和 7 年１0月 18 日（土） 10：00～11：45

（ 受付 9：30～ ）

２.場 所 呉共済病院  〒737-0811 呉市西中央 2-3-28

10 階 多目的ホール

３.目 的  働きやすい職場環境の推進に努める

４.対 象 看護協会会員・非会員

５.内 容  1.社会経済福祉担当支部役員の役割について

    担当；呉支部役員

2.「働きやすい職場、離職を防ぐためには」

講師：独立行政法人国立病院機構 呉医療センター・中国がんセンター

臨床心理士/公認心理師 田辺 紗矢佳

６.参加費 看護協会会員；無料   非会員；1000 円（税込み）

７.申込方法 別紙用紙記入の上、令和 7 年 9 月 19日 (金) までに

呉支部事務所へ FAXで申し込みください

8.注意事項 研修に参加の方はマスクの着用をお願いします

〈お問い合わせ・連絡先〉

公益社団法人 広島県看護協会呉支部事務

〒737-0141 呉市広大新開 2-3-3

ＴＥＬ／ＦＡＸ（0823）73－6522

研修担当：広島県看護協会呉支部

   ほうゆう病院 中村 勇樹

〒737-0001 呉市阿賀北 1-14-15

ＴＥＬ（0823）72-2111（代）